
     ҚР «Білім туралы» Заңына сәйкес барлық мектептер ҚР мемлекеттік жалпыға міндетті 
білім беру стандатрттарын іске асыруы тиіс. Бастауыш білім берудің мақсаты мынадай 
дағдылар негіздерін меңгерген білім алушы тұлғасының үйлесімді қалыптасуы мен 
дамуына қолайлы білім беру кеңістігін жасау болып табылады: 

1. Білімді функционалдықпен және шығармашылықпен қолдана білу; 

2. Сын тұрғысынан ойлау; 

3. Зерттеу жұмыстарын жүргізе білу; 
4. Ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдана білу; 
5. Коммуникацияның түрлі тәсілдерін, оның ішінде тілдік дағдыларды меңгеру; 
6. Топпен және жеке жұмыс істеу дағдылары. 

2022-2023 оқу жылында 1-сыныпта 4 оқушы бар. Үшеуі қыз және бір ер бала бар. Бір 
оқушы инклюзив оқуда. Ол Нұрболат Медина. Сынып жетекшсі Ахметова Д.Т. Оқытушысы 
Искакова А.С.  1-сынып оқушылары оқу бағдарламасын жақсы меңгерді. Тіл дамулары 
жетілді, белсенді сөздік қорларын көбейтуде. Фонетикалық түсініктері толық қалыптасты. 
Коллиграфиялары жаман емес. Ой әрекеттері, зейіндері дамуда. Есте сақтау қабілеттері 
жақсы.         
  Оқушылардың  оқу шапшаңдығы:  
                                        ІҮ тоқсан 

Қажыбай Батырхан          24 сөз 

Нұрболат Аружан            55 сөз 

Султанбекова Сулу          53 сөз 

     Мектепішілік іс-шараларға белсене қатысып отырды. Республика күніне арнап сурет 
көрмесіне қатысып, Нұрболат Аружан және Қажыбай Батырхан мақтау қағазына ие болды.   
 Жалпы білім беретін мектептерге арналған «Ақбота» зияткерлік олимпиадасына қатысып  
І дәрежелі дипломға Қажыбай Батырхан, Нұрболат Аружан, Султанбекова Сулу ие болды.  
«Мың бала» республикалық зияткерлік орталығының ұйымдастыруымен «Мақатаев 
оқулары» конкурсына қатысып, Султанбекова Сұлу бас жүлдеге, Нұрболат Аружан бірінші 
орынға ие болды. 
      2022-2023 оқу жылында 2 - сыныпта 3 оқушы оқиды, оның үшеуі ер бала.  Сыныптағы 3 
оқушы үшеуі екпінді  оқиды. Оқушылардың оқу үлгерімдері -100%. Оқушылар сабаққа 
дайындалып келеді.  
Оқушылардың  оқу шапшаңдығы:  
                                     І – тоқсан           ІІ тоқсан       ІІІ тоқсан    ІҮ тоқсан 

Дауренбек Елхан               35 сөз         62 сөз            65 сөз           75 сөз 

Нұрболат Нұрдәулет         37 сөз         65 сөз            68 сөз           77 сөз 

Мәулен Аліби                    40 сөз         70 сөз            72 сөз           82 сөз 

      Мектепшілік түрлі іс – шараларға оқушылар белсене қатысады. Атап айтсақ: «Тіл 
апталығы», Қарттар  күніне арналған айлық өтті. Оның ішінде «Қарттарым асыл қазынам» 
атты мерекелік кеш өтті, онда қарттарға арналған дастархан жайылды. Сонымен қатар айта 
кететін болсақ мектебімізде «Алтын күз – береке - молшылық» мерекесі табиғат аясында 
өтті, Күзге арналған, Жаңа жыл, Аналар күні, Наурыз, Жеңіс күніне арналған  мерекелік 
кешетерде оқушылар өздерінің өлеңдерін, әндерін, қызықты көріністерін қойып, белсене 
қатысты. Өнеге сағаттарына келетін болсақ, кесте бойынша өз дәрежесінде өтілді. 3-
сыныпта  қиын оқушы жоқ, оқушылардың барлығының тәртіптері жақсы .Оқушылардың 



барлығы да тәртіпті ,тәрбиелі. Оқу барысында үзіліс кезінде оқушылар біреулері шашка, 
шахмат ойнаса ал кейбіреулері «Оқуға құштар мектеп»аясында мектеп кітапханасына 
барып  әдеби кітаптар алып оқыды. 
№ ФИО Байқау  Кезең Орын  

1 Дауренбек 
Елхан 

1.Қазақ ССР-нің еңбек сіңірген 
мұғалімі, халық ағарту ісінің 
озық қызметкері Аюбай 
Шегірұлының құрметіне 
арналған математикалық 
олимпиадада  
 

2. Ақбота зияткерлік 
олимпиадасы математика 

Аймақтық 

 

 

Республика 

ІІІ орын 
Диплом 

 

І орын 

 

2 Маулен Аліби 1.Ақбота зияткерлік 
олимпиадасы математика  

Республика 1 орын 
Диплом 

3 Нұрболат 
Нұрдәулет  

1.Ақбота зияткерлік 
олимпиадасы математика 

Республика І орын 
диплом 

 

      Биылғы оқу жылына жоспарланған  тәрбие жұмыстары, сынып сағаттары, көптеген 
жаңа әдіс-тәсілдерді пайдаланып өткізіліп отырды(топтық ,жұптық жұмыстар 
түрінде,әңгімелесулер, викториналар, экскурсиялар, ұжымдық сахналық  шығармашылық 
қойылымдар,жарыстар және т. б  түрінде оқушылардың саналы да тәрбиелі әрі мәдениетті 
ұрпақ болып өсуіне ықпал етеді. 
      Жоспар бойынша әр сыныптың жас ерекшеліктеріне қарай тәрбие сағаттар келесі 
тақырыптарды қамтыды: «Тәуелсіздік жетістіктері!»,«Отбасым-бақыт мекенім» , «Тілім 
менің-тірегім»«Экология ғылым ретінде. Неліктен экология бәрін зерттеу керек?» «Заң – 
басты құқықтық акт», «Адам және табиғат» / «Табиғатты қадірлей білейік», «Тіл – рухани 
азығы», «Ұлы дала ұстазы –Ы.Алтынсарин» 180 жылдығына орай класс сағаты, «Көлік 
құралдарының қозғалысы» Көлік құралдарының аялдама жолдары (ЖЖЕ) «Менің әлемім – 
сұлулық пен мейрімділік әлемі!» "Барлық жұмыс жақсы",ʺТұғыры биік Тәуелсіздік" 

Сынып жетекшісі: Шамиғанова Д.Ғ. 
        3-сыныпта 3 оқушы, оның біреуі ұл, екеуі қыз бала. Бір оқушы үздік,екі оқушы   
екпінді. Сыныптағы оқушылардың үлгерімі 100%.   Сынып жетекшісі: Искендирова Ж.И. 
                                            Оқушылардың оқу шапшаңдығы:  
                                           І тоқсан       ІІ тоқсан         ІІІ тоқсан        ІVтоқсан 

Бекишова Айсәуле               68 сөз           66 сөз            67 сөз              69 сөз 

Сағынтай Айару               60 сөз           60 сөз            63 сөз              64 сөз 

Сұлтанбек Әмір               71 сөз           70 сөз            72 сөз             76 сөз 

                
       Оқушылардың ынталары жақсы. Сынып оқушыларының дәптерлері 
тексерілді. Дәптерлер тексеруінің жағдайы қанағаттанарлық. Барлық 
оқушылардың дәптерлерінің сырты дұрыс толтырылған. Оқушылардың 
каллиграфиясы бойынша үздіксіз жұмыс жүргізіледі. Күнделікті сынып 
жұмысы, үй жұмысындағы қателермен жұмыс жүргізіледі. Тоқсан бойынша  
жиынтық бағалау білім беру мазмұнын жаңарту аясындағы оқу 



бағдарламасының мазмұнына сәйкес білім алушылардың оқу мақсаттарына 
жеткендігін тексеруге және тоқсан барысында меңгерген білім, білік және 
дағдыларын анықтауға бағытталған. Тоқсан бойынша жиынтық бағалауда білім 
алушылардың білім, білік, дағдыларын өлшеу құралы ретінде қысқа және толық 
жауапты  қажет ететін тапсырмалар  қолданылды. Қысқа жауапты қажет ететін 
тапсырмаларда  білім алушы  сандық мән, сөздер немесе қысқа шешімі түрінде 
жауап берді.   

Толық жауапты қажет ететін тапсырмаларда  максималды балл жинау үшін  
білім алушы тапсырманың толық шешімін  және шешімін табудың қадамдарын 
көрсетуі қажет болатын. 

       Барлық пәннен БЖБ және ТЖБ нұсқаулыққа сәйкес алынып,тексеріліп 
отырды.  
       Сабаққа ынтасы,қызығушылығы жақсы. Мектепте ұйымдастырылған 
барлық іс-шараларға белсенді қатысты. 

     3-сынып оқушылары ұйымдастырылған  олимпиада, конкурстарға белсенді 
қатысты.  

         Қазақ ССР-нің Еңбек сіңірген мұғалімі халық ағарту ісінің озық қызметкері Аюбай 
Шегерұлының құрметіне арналған І аймақтық, математикалық олимпиадаға  қатысып,  

  3-сынып оқушысы Сұлтанбек Әмір қатысып, ІІ орынға ие болды. 
 

Ақбота зияткерлік олимпиадасына оқушылар қатысты. 

1. Сұлтанбек Әмір ІІ дәрежелі дипломмен марапатталды. 
2. Бекишова Айсәуле  ІІ дәрежелі дипломмен марапатталды. 

«Мағжан өлеңі» республикалық журналының ұйымдастыруымен өткен қаңтар-
ақпан айларындағы «Мағжан оқулары конкурсына» қатысып І орын иеленгені 
үшін марапатталды. 

Ақберен Республикалық танымдық – шығармашылық журналы «Абай оқулары 
» конкурсын ұйымдастырды. Осы байқауға Бекишова Айсәуле қатысып І 
дәрежелі диплом алды. 

«Мың бала республикалық зияткерлік орталығының қйымдастыруымен 2022-
2023 оқу жылының сәуір айындағы «Мақатаев оқулары» конкурсына қатысып І 
орын Сұлтанбек Әмір алды. 

      «Зерде» оқушылар арасындағы ғылыми жұмыстарды зерттеу аудандық 
кезеңіне Саңынтай Айару қатысты. Қатысқаны үшін марапатталды. 



Мектепте өткен барлық сыныптан тыс іс-шараларға белсенді қатысты.  Алғыс 
айту күні,8-наурыз, 22-наурыз мерекелеріне ұйымдастырылған шараларға ән 
айтып, өлең оқып өздерін жақсы көрсетті. 

      Факультатив ретінде  «қызықты математика» тандап алынды. Барлық 
тақырыптар мерзімі бойынша өткізілді.  

        Өнеге сағаты  жоспар бойынша тақырыптары мерзімінде өткізілді. 
          4-сыныпта 5 оқушы болған. Екеуі ер бала және үшеуі қыз бала. Бір үздік оқушы, үш 

екпінді оқушы және бір орташа оқитын оқушы бар.  Сыныптағы оқушылардың үлгерімі 
100%.  ІІ тоқсанда ата-анасының өтініші бойынша Қадіржан Әліхан басқа мектепке ауысты. 
ІІ тоқсанда төрт оқушы. Бір ұл және үш қыз бала. Үш екпінді және бір орташа оқушы.  
Сынып жетекшісі: Искакова А.С. Қалымжан Айзере «Кенгуру» математика барлығы үшін 
интеллектуалдық ойын-конкурсына қатысып, І дәрежелі дипломға ие болды.   Қазақ ССР-
нің Еңбек сіңірген мұғалімі халық ағарту ісінің озық қызметкері Аюбай Шегерұлының 
құрметіне арналған І аймақтық, математикалық олимпиадаға  қатысып, 4-сынып оқушысы 
Нұрболат Айару белсене қатысқаны үшін диплом алды. «Ақбота» зияткерлік олимпиадасны 
Нұрболат Айару қатысып, жүлделі ІІ орынға ие болды.«Дүниежүзілік жер күні» атты 
аудандық экологиялық музейлер фестиваліне Қалымжан Айзере қатысып, жүлделі ІІІ 
орынға ие болды. Ақберен республикалық танымдық-шығармашылық журналы 
ұйымдастырған «Абай оқулары» конкурсына қатысып, Нұрболат Айару І орынға ие болды. 
Нұрболат Айару «Мағжан әлемі» республикалық журналының ұйымдастыруымен өткен 
«Мағжан оқулары» конкурсына «Өлең – менің Шолпанвм, Айым, Күнім» бағыты бойынша 
қастысып, бас жүлдеге ие болды. Фазылжан Әмір «Мағжан әлемі» республикалық 
журналының ұйымдастыруымен өткен «Мағжан оқулары» конкурсына «Ақын да бір бала 
ғой айға ұмтылған» бағыты бойынша қастысып, бас жүлдеге ие болды. «Мың бала» 
республикалық зияткерлік орталығының ұйымдастыруымен «Мақатаев оқулары» 
конкурсына Фазылжан Әмір қатысып, І орынға ие болды. 

 

                                          
Оқушылардың оқу шапшаңдығы: 

                                     Ітоқсан        ІІ тоқсан      ІІІ тоқсан       ІV тоқсан 

Қалымжан Айзере      80 сөз             82 сөз          82 сөз              86 сөз 

Қадіржан Әліхан      93 сөз 

Нұрболат Айару      48 сөз             54 сөз          61 сөз             76 сөз 

Нұрболат Іңкәр      61 сөз             68 сөз          73 сөз             82 сөз 

Фазылжан Әмір      47 сөз             51 сөз          53 сөз             55 сөз  
        
       Барлық бастауыш сынып оқушылары мектепте өткізілген іс-шараларға белсене қатысып 

отырды. Атап айтсақ: «Тіл апталығы», Қарттар  күніне арналған айлық өтті. Оның ішінде 
«Қарттарым асыл қазынам » атты мерекелік кеш өтті, онда қарттарға арналған дастархан 
жайылды. Сонымен қатар айта кететін болсақ мектебімізде «Алтын күз – береке - 
молшылық» мерекесі табиғат аясында өтті, Күзге арналған мерекелік кеше оқушылар 



өздерінің өлеңдерін, әндерін, қызықты көріністерін қойып, белсене қатысты.. Өнеге 
сағаттарына келетін болсақ, кесте бойынша өз дәрежесінде өтілді. Қатысқан барлық 
оқушыларға мақтау қағаздары, сыйлықтар берілді. Тәуелсіздік күніне арналған іс-шараға, 
Жаңа жылдық мерекелік кешке барлық бастауыш сынып оқушылары белсене қатысты. 
Жаңа жылдық сурет көрмесіне барлық сыныптың оқушылары қатысып, І, ІІ, ІІІ орынға ие 
болған оқушылар мадақтама қағаздарына ие болды.  

    Жалпы алғанда, барлық сыныптың оқушыларының сабаққа деген, түрлі іс-шараларға 
қатысуға деген ынталары жақсы. 

 

 

 

 

Пән бойынша барлық сыныптардың үлгерімдері 
Әдебиеттік оқу 

Сынып Кезең Оқушы 

Үлгерімі 
Орташа 

балл 
үлгерім % Біл. Сап. % 

Жалпы 
ОБД (%) Үзд Жақ Орт Жеткіліксіз 

А/Ө, 
УА/А 

БОС, 
О/Ж 

ЕСП ЕСЖ 
Баға 
жоқ 

2 

1-тоқсан 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0 100,0 100,0 100,00 

2-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

3-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

4-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

Жыл 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

3 

1-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

2-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

3-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

Жыл 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4 

1-тоқсан 5 1 3 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 80,0 65,60 

2-тоқсан 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

3-тоқсан 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

4-тоқсан 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

Жыл 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

 

Дүниетану 

Сынып Кезең Оқушы 

Үлгерімі 
Орташа 

балл 
үлгерім % Біл. сап. % 

Жалпы 

ОБД (%) Үзд Жақ Орт Жеткіліксіз 
А/Ө, 
УА/А 

БОС, 
О/Ж 

ЕСП ЕСЖ 
Баға 
жоқ 

1 

1-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

2-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

3-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

4-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

Жыл 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

2 

1-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

2-тоқсан 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0 100,0 100,0 100,00 

3-тоқсан 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0 100,0 100,0 100,00 

4-тоқсан 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0 100,0 100,0 100,00 

Жыл 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0 100,0 100,0 100,00 

https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984452738336356150&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453008919295810&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453236552562526&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984451844983158502&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984452738336356150&periodNumber=0&periodType=1


3 

1-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 - - 

2-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

3-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 - - 

4-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

Жыл 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4 

1-тоқсан 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 - - 

2-тоқсан 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

3-тоқсан 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0 - - 

4-тоқсан 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

Жыл 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

 

 

 

Жаратылыстану 

 

Сынып Кезең Оқушы 

Үлгерімі 
Орташа 

балл 
үлгерім % Біл. сап. % 

Жалпы 
ОБД (%) Үзд Жақ Орт Жеткіліксіз 

А/Ө, 
УА/А 

БОС, 
О/Ж 

ЕСП ЕСЖ 
Баға 
жоқ 

1 

1-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

2-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

3-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

4-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

Жыл 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

1 В 

1-тоқсан 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0 0,0 - - 

2-тоқсан 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0 0,0 - - 

3-тоқсан 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0 0,0 - - 

4-тоқсан 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0 0,0 - - 

Жыл 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0 0,0 - - 

2 

1-тоқсан 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0 100,0 100,0 100,00 

2-тоқсан 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0 100,0 100,0 100,00 

3-тоқсан 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0 100,0 100,0 100,00 

4-тоқсан 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0 100,0 100,0 100,00 

Жыл 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0 100,0 100,0 100,00 

3 

1-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

2-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

3-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

Жыл 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4 

1-тоқсан 5 1 3 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 80,0 65,60 

2-тоқсан 4 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4,25 100,0 75,0 75,00 

3-тоқсан 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

4-тоқсан 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

Жыл 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

5 

1-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

2-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

3-тоқсан 5 1 3 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 80,0 65,60 

4-тоқсан 5 1 3 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 80,0 65,60 

https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453008919295810&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453236552562526&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984451844983158502&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=2003091998752807510&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984452738336356150&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453008919295810&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453236552562526&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453459890861935&periodNumber=0&periodType=1


Жыл 5 1 3 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 80,0 65,60 

6 

1-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

2-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

3-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

4-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

Жыл 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

 

 

 

 

 

 

 

Қазақ тілі 

Сынып Кезең Оқушы 

Үлгерімі 
Орташа 

балл 
үлгерім % Біл. сап. % 

Жалпы 
ОБД (%) Үзд Жақ Орт Жеткіліксіз 

А/Ө, 
УА/А 

БОС, 
О/Ж 

ЕСП ЕСЖ 
Баға 
жоқ 

0 

1-тоқсан 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0,0 0,0 - - 

2-тоқсан 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0,0 0,0 - - 

3-тоқсан 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0,0 0,0 - - 

4-тоқсан 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0,0 0,0 - - 

Жыл 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0,0 0,0 - - 

2 

1-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

2-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

3-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

4-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

Жыл 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

3 

1-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

2-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

3-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

Жыл 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4 

1-тоқсан 5 1 3 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 80,0 65,60 

2-тоқсан 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

3-тоқсан 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

4-тоқсан 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

Жыл 4 0 3 1 0 0 0 0 0 0 3,75 100,0 75,0 57,00 

Математика 

 

Сынып Кезең Оқушы 

Үлгерімі 
Орташа 

балл 
үлгерім % Біл. сап. % 

Жалпы 

ОБД (%) Үзд Жақ Орт Жеткіліксіз 
А/Ө, 
УА/А 

БОС, 
О/Ж 

ЕСП ЕСЖ 
Баға 
жоқ 

1 

1-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

2-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

3-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

4-тоқсан 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

Жыл 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0,0 0,0 - - 

1 В 1-тоқсан 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0 0,0 - - 

https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984454117020858279&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1988098315167132775&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984452738336356150&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453008919295810&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453236552562526&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984451844983158502&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=2003091998752807510&periodNumber=0&periodType=1


2-тоқсан 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0 0,0 - - 

3-тоқсан 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0 0,0 - - 

4-тоқсан 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0 0,0 - - 

Жыл 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,0 0,0 - - 

2 

1-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

2-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

3-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

4-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

Жыл 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

3 

1-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

2-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

3-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

Жыл 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4 

1-тоқсан 5 2 2 1 0 0 0 0 0 0 4,2 100,0 80,0 72,80 

2-тоқсан 4 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4,25 100,0 75,0 75,00 

3-тоқсан 4 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4,25 100,0 75,0 75,00 

4-тоқсан 4 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4,25 100,0 75,0 75,00 

Жыл 4 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4,25 100,0 75,0 75,00 

 

Орыс тілі 

Сынып Кезең Оқушы 

Үлгерімі 
Орташа 

балл 
үлгерім % Біл. сап. % 

Жалпы 

ОБД (%) Үзд Жақ Орт Жеткіліксіз 
А/Ө, 
УА/А 

БОС, 
О/Ж 

ЕСП ЕСЖ 
Баға 
жоқ 

2 

1-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

2-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

3-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

4-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

Жыл 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

3 

1-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

2-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

3-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

Жыл 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4 

1-тоқсан 5 2 2 1 0 0 0 0 0 0 4,2 100,0 80,0 72,80 

2-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

3-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

4-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

Жыл 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

 

Ағылшын тілі 

Сынып Кезең Оқушы 

Үлгерімі 
Орташа 

балл 
үлгерім % Біл. сап. % 

Жалпы 

ОБД (%) Үзд Жақ Орт Жеткіліксіз 
А/Ө, 
УА/А 

БОС, 
О/Ж 

ЕСП ЕСЖ 
Баға 
жоқ 

2 

1-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

2-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

3-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

4-тоқсан 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984452738336356150&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453008919295810&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453236552562526&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984452738336356150&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453008919295810&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453236552562526&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984452738336356150&periodNumber=0&periodType=1


Жыл 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 100,0 64,00 

3 

1-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

2-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

3-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4-тоқсан 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

Жыл 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4,33 100,0 100,0 76,00 

4 

1-тоқсан 5 2 2 1 0 0 0 0 0 0 4,2 100,0 80,0 72,80 

2-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

3-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

4-тоқсан 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

Жыл 4 1 2 1 0 0 0 0 0 0 4,0 100,0 75,0 66,00 

 

 

«Жолдыбай ауылының негізгі орта мектебі»  КММ  
Бастауыш сынып пәндер бірлестігі 

оқушыларының  жылдық оқу сапасының көрсеткіші 
2022-2023 оқу жылы 

 

 

     Жоғарыда берілген диаграммаларда 2-4 сыныптарда білім сапасының тұрақтылығы 
байқалады.  Шешім:  

1. Пән бойынша білім сапасын салыстырмалы диаграмма түрінде көрсетіп және соған 
жүгіне отырып, келесі тоқсандарда білім сапасын күшейту. 

2. Мұғалімдер үлгермейтін оқушыларды бақылауға алу, әрі үлгерімі төмен оқушыларды 
мектеп психологы арқылы бақылау жүргізу. 
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https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453008919295810&periodNumber=0&periodType=1
https://schools.kundelik.kz/reports/default.aspx?school=1000002302179&report=progress-groups&year=2022&group=1984453236552562526&periodNumber=0&periodType=1
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